
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 
Smiltenē 

 

2023.gada 28. jūnijā                                                                                                      Nr. 320 

                               (protokols Nr. 10,  68.§.) 

 

 

Par Smiltenes novada pašvaldības 2022.gada publiskā pārskata apstiprināšanu 

 

Smiltenes novada pašvaldības dome izskata sagatavoto pašvaldības publisko pārskatu par 

2022.gadu. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 2.punktu,  likuma “Par budžetu 

un finanšu vadību 14.panta trešo daļu, Ministru kabineta 2010.gada 5.maija noteikumu Nr.413 

„Noteikumi par gada publiskajiem pārskatiem” 16.punktu, ņemot vērā Smiltenes novada 

pašvaldības domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2023.gada 21.jūnija 

atzinumu (sēdes protokols Nr.7), atklāti balsojot balsojot ar 12 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, 

Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta 

Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Smiltenes novada pašvaldības 2022.gada publisko pārskatu saskaņā ar pievienoto 

pielikumu. 

2. Nosūtīt Smiltenes novada pašvaldības 2022.gada publisko pārskatu Vides aizsardzības un 

reģionālās attīstības ministrijai. 

3. Publicēt Smiltenes novada pašvaldības 2022.gada publisko pārskatu Smiltenes novada 

pašvaldības tīmekļvietnē www.smiltenesnovads.lv. 

4. Atbildīgās par lēmuma izpildi ir Smiltenes novada pašvaldības Centrālās administrācijas 

Kancelejas un personāla nodaļa un Sabiedrisko attiecību nodaļa. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi veikt pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Domes priekšsēdētājs        E. Avotiņš 
 

mailto:pasts@smiltenesnovads.lv

